
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
от 30 июня 2021 года                                                                             № 13/31-5    

с. Глядянское 

 

 

О создании комиссии по списанию материальных ценностей,                

используемых в период подготовки и проведения выборов  

Депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  

Российской Федерации восьмого созыва  
 

 

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной 

комиссии Притобольного района Черняк Э.А., территориальная 

избирательная комиссия Притобольного района решила: 

 Для списания материальных ценностей, используемых в период 

подготовки и проведения  при проведении выборов Президента Российской 

Федерации создать комиссию по списанию материальный ценностей в 

следующем составе: 

- председатель комиссии: Ситникова Ирина Александровна, 

заместитель председателя территориальной избирательной комиссии 

Притобольного района; 

- члены комиссии: Охохонина Алена Юрьевна, член территориальной 

избирательной комиссии Притобольного района с правом решающего голоса; 

Братцева Надежда Викторовна, член территориальной избирательной 

комиссии Притобольного района с правом решающего голоса. 
 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Притобольного района  

 

 

 

 

 

 

 

        Э.А.Черняк 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Притобольного района  

 

 

 

 

 

П.А. Борисов 
 

 

 

 


